

Lotte Sørensen Holding ApS
c/o Jens Jørgen Sørensen, Klosterengen 40, Sennels, 7700 Thisted

CVR-nr. 14 72 91 94

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2016.

Jens Jørgen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lotte Sørensen Holding ApS
c/o Jens Jørgen Sørensen
Klosterengen 40, Sennels
7700 Thisted

CVR-nr.: 14 72 91 94
Hjemsted: Thisted
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lotte Sørensen Skjærbæk

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Dattervirksomhed

Priess Horses A/S, Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og udøve alle aktiviteter med tilknytning hertil samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.661.081 mod 14.450.318 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-35.425	-94.286
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-604.855	-1.053.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	550.218	345.067
Andre finansielle indtægter	4.374.095	20.033.675
Øvrige finansielle omkostninger	-7.936.515	-10.585
Resultat før skat	-3.652.482	19.220.287
1 Skat af årets resultat	-8.599	-4.769.969
Årets resultat	-3.661.081	14.450.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	12.950.318
Disponeret fra overført resultat	-5.161.081	0
Disponeret i alt	-3.661.081	14.450.318

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.624.986	3.679.623
Tilgodehavende selskabsskat	1.107.591	0
Andre tilgodehavender	48.839	166.753
Tilgodehavender i alt	<u>8.781.416</u>	<u>3.846.376</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	125.491.552	142.144.291
Værdipapirer i alt	<u>125.491.552</u>	<u>142.144.291</u>
Likvide beholdninger	<u>4.471.522</u>	<u>1.314.631</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.744.490</u>	<u>147.305.298</u>
Aktiver i alt	<u>138.744.490</u>	<u>147.305.298</u>

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	325.000	325.000
4 Overkurs ved emission	37.651.640	37.651.640
5 Overført resultat	99.232.850	104.393.931
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>138.709.490</u>	<u>143.870.571</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Selskabsskat	0	3.389.142
Anden gæld	0	10.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.000</u>	<u>3.434.727</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.000</u>	<u>3.434.727</u>
Passiver i alt	<u>138.744.490</u>	<u>147.305.298</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	6.556	4.766.841
Regulering af tidligere års skat	826	2.164
Andre skatter udland	1.217	964
	<u>8.599</u>	<u>4.769.969</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	255.000	255.000
Kostpris 30. april 2016	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Nedskrivninger 1. maj 2015	-3.262.348	-2.208.764
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-604.855	-1.053.584
Opskrivninger 30. april 2016	<u>-3.867.203</u>	<u>-3.262.348</u>
Modregnet i tilgodehavender	3.612.203	3.007.348
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>3.612.203</u>	<u>3.007.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Priess Horses A/S	Nykøbing Mors	51 %
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	325.000	325.000
	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2015	37.651.640	37.651.640
	<u>37.651.640</u>	<u>37.651.640</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	104.393.931	91.443.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.161.081</u>	<u>12.950.318</u>
	<u>99.232.850</u>	<u>104.393.931</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Priess Horses A/S' mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30. april 2016 udgør 4.448 t.kr. er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 40.485 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.